- 222006 **Haasius**, Iohannes Martinus - Resp. (Scholae Altdorfinae collega et cantore)
De iureiurando Gibeonitis praestito ad Josuae cap. IX.
Un. Göttingen
Göttingen: Apud Abram Vandenhoeck, Acad. Typogr.
- 222007 **Haas**, Iosephus Aloysius Ferdinandus - Resp. (Wetzlariensis)
De effectu exceptionis rei iudicatae in territorio alieno
Un. Göttingen 09.V.1791
Göttingen: Apud Ioann. Henr. Schulzium, Acad. Typogr., (1791)
- 222008 **Haber**, Franciscus Wilhelmus - Resp. (Ruftenbergensis, J.U.C.)
Rotermundt, Io. Mich. - Praes.
De fideicommisso, et quatenus res eodem affectae alienari possint
Un. Erfurt 27.IX.1734
Erfurt: Litteris Heringii, Acad. Typogr., (1734)
- 222009 **Haberkorn**, Hartmann. Petrus - Resp. (Giess.)
Schultzen, Petrus - Praes.
De singulari et communi principum imperii iure
Un. Frankfurt a. d. Oder 15.IV.1689
Frankfurt a. d. Oder: Typis Christophori Zeitleri, (1689)
- 222010 **Haberkornius**, Henricus Petrus - Praes.
Delineatio nervosa manutenendi, h. e. possessorii summariissimi
Un.
Gießen: Typis Iosephi Dieterici Hampelii, Academiae Typographi Ordinarii, 1669
- 222011 Iurium doctoris et Görlic. reip. syndici. Processus concursus et praelationis creditorum, tam hypothecariorum, eorumq; cum simplicium, tum privilegio reali munitorum, quam privilegiatorum tantum, et tandem etiam chirographariorum concurrentium atque solutionem pro qualitate et quantitate crediti urgentium; materiae in scholis et foro non inusitatae, ob ingruentes tamen nodosas controversias et alias difficultates satis intricatae et perplexae, cum annexa in qualibet classe modernae praxis consueta pronunciandi formula et schemate. In frontispicio autem operis praemittuntur nonnulla de liquidatione debiti et crediti, itemque de obtinenda executione in bona debitorum, adiicitur etiam examinatio per genera causarum ipsius subhastationis et aestimationis bonorum, postremo vero et pro colophone opusculo huic, et recapitulationis instar, apposita est typica totius tractatus adumbratio; cum indice rerum ac verborum. Lipsiae, Sumptibus Iohann. Adami Kästneri, Literis Ioh. Erii Hahnii. MDCLXXVII

- 222012 **Haberlandt**, Mauritius Wilhelmus - Resp. (Ciz. Misn.)
Lyncker, Nic. Christophorus de - Praes.
De mandato rei turpis
Un. Jena V.1699
Jena: Literis Wertherianis, (1699)
- 222013 **Habermann ab Unsleben**, Georg. Iosephus Ignatius Ioan.
Nepomuc. de - Resp. (Regiae societatis Teutonicae Gottingensis sodalis)
Ayrerus, Georgius Henricus - Praes.
De pontificis romani potestate circa exemptiones abratum et monasteriorum Germaniae imprimis abbatiae sive recens conditi episcopatus Fuldensis
Un. Göttingen 05.X.1754
Göttingen: Typis Io. Christ. Ludolphi Schulzii, Acad. Typ., (1754)
- 222014 **Habermannus**, Io. Casp. - Resp. (Eisfelda-Hilperhusanus, LL.C.)
Schmidius, Io. Ludovicus - Praes.
De praescriptione feudali adquisitiva
Un. Jena 08.IV.1758
Jena: Litteris Straussianis, (1758)
- 222015 **Habermann**, Casparus - Resp. (Jevera Frisius)
Woldenbergius, Christianus - Praes.
Theses iuridicae inaugurales
Un. Rostock 16.IV.
Rostock: Typis Iohannis Kilii, Acad. Typogr., 1668
- 222016 **Programma quo Christianus Woldenbergius Crempa-Holsat.**
Phil. I.U.D. decretalium pp. ducalis consistorii assessor, comes palat. Caesareus, et p.t. decanus facultatis iuridicae in academia Rostochiensi suo et Dnn. collegarum nomine ad disputationem inauguralem viri clarissimi, atque eximii I.U. cand. M. Caspari Habermans/ Ievera Frisii, pro obtinendis in utroque iure, canonico, et civilis honoribus ac privilegiis die XIV. mensis Aprilis habendam magnificum Dn. rectorem, nobilissimum utriusque reipublicae senatum, omnes omnium ordinum cives academicos, literatos, et literatorum cultores ac fautores officiose ac humaniter in vitat. Rostochii, Typis Iohannis Kilii, Acad. Typogr. 1668
- 222017 **Habernikkel**, Eberhardus - Resp. (Westphalus)
De methodo iuris privati quo per germaniam utimur
Un. Göttingen 28.IV.1759
Göttingen: Litteris Schulzianis, (1759)